
                        
  

 
 

 
 

 
Broj: 17 Su-639/2024-11 
Zagreb, 4. veljače 2025. 
 
 
 Na temelju članka 29. stavka 1. točke 11., članka 30. stavka 1. i članka 31. 
stavka 1. Zakona o sudovima („Narodne novine“ 28/13., 33/15., 82/15., 82/16., 67/18., 
126/19., 130/20., 21/22., 60/22., 16/23., 155/23. i 36/24.) nakon provedenog postupka 
o prodaji službenih vozila putem javne dražbe u vlasništvu Visokog upravnog suda 
Republike Hrvatske, sukladno zapisniku Povjerenstva za provedbu postupka prodaje 
službenog vozila poslovni broj 17 Su-639/2024-8 od 3. veljače 2025., predsjednica 
Visokog upravnog suda Republike Hrvatske, mr.sc. Inga Vezmar Barlek, 4. veljače 
2025. donosi  
 

O D L U K U  
o prihvatu ponude 

 
I. 

 U postupku prodaje službenog vozila putem javne dražbe poslovni broj 17 Su-
639/2024. osobnog automobila, Renault Megane 1.3 TCe LIMITED, broj šasije 
VF1RFB00662126909, siva – s efektom, radni obujam motora u cm3: 1332, prijeđenih 
kilometara 52645 km, godina proizvodnje 2018., datum prve registracije 19. lipnja 
2019., registriran do 19. lipnja 2025. prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu 
postupka prodaje službenog vozila iz Izvještaja, broj: 17 Su-639/2024-10 od 3. veljače 
2025. te sukladno Zapisniku od 3. veljače 2025.  

 
II. 

 U skladu s prijedlogom Povjerenstva iz članka I. ove Odluke sklopit će se ugovor 
o kupoprodaji s ponuditeljem AUTO-MAK d.o.o. sa sjedištem u Varaždinu, Matije 
Antuna Reljkovića 12, OIB: 11480283722, koje zastupa Dražen Kukec, iz Varaždina, 
Matije Antuna Reljkovića 12, OIB: 81663842367, direktor, s uplaćenom jamčevinom u 
iznosu od 1.256,00 €, koji je dostavio pravovremenu i potpunu prijavu te je na javnoj 
dražbi ponudio najvišu kupoprodajnu cijenu u iznosu od 7.000,00 eura.  
 

 
III. 

  
Ponuditelj iz članka II. ove Odluke, odnosno kupac obvezan je, nakon što 

zaprimi Odluku o prihvatu ponude, sklopiti kupoprodajni ugovor s Visokim upravnim 
sudom Republike Hrvatske u roku od 3 dana od dana dostave navedene Odluke te se 
dostavom iste predmetna javna dražba smatra zaključenom.  

REPUBLIKA HRVATSKA 
VISOKI UPRAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE 

Z A G R E B 
URED PREDSJEDNICE SUDA 



2 

 

  
 Ponuditelj iz članka II. ove Odluke je obvezan u daljnjem roku od 5 dana od 
dana sklapanja ugovora, uplatiti kupoprodajnu cijenu umanjenu za iznos položene 
jamčevine na žiro-račun Visokog upravnog suda Republike Hrvatske broj: 
HR3923900011100015447 otvoren kod Hrvatske poštanske banke d.d., model uplate 
HR00, poziv na broj: OIB kupca, svrha uplate: "uplata za kupovinu osobnog vozila".  
 
 Ako ponuditelj ne plati kupoprodajnu cijenu ili ne zaključi kupoprodajni ugovor u 
utvrđenom roku, smatrat će se da je odustao od ponude te će u tom slučaju Visoki 
upravni sud Republike Hrvatske vozilo prodati ponuditelju čija ponuda zadovoljava 
uvjete iz natječaja i koji je ponudio prvu nižu cijenu. 
 
 Sve troškove vezane uz prijevoz kupljenog osobnog vozila, prijenos prava 
vlasništva nad kupljenim osobnim vozilom, poreze i eventualne pristojbe snosi kupac. 
 
 Ponuditelj iz članka II. ove Odluke je dužan u daljnjem roku od 3 dana od uplate 
kupovine, a po prethodnom zaključenju ugovora o kupoprodaji, preuzeti osobno vozilo, 
zajedno s pratećom dokumentacijom. 
 

IV. 
 Izvršenje ove odluke povjerava se Pododsjeku financijsko materijalnog 
poslovanja Visokog upravnog suda Republike Hrvatske. 
 
 
 
         PREDSJEDNICA SUDA 
 
               mr.sc. Inga Vezmar Barlek 
 
 
 
 
 
 
 
DNA: 

1. AUTO-MAK d.o.o. sa sjedištem u Varaždinu, Matije Antuna Reljkovića 12, OIB: 
11480283722 

2. Informatika, radi objave, ovdje  
3. Pododsjek financijsko materijalnog poslovanja  
4. U spis 17 Su-639/2024 

 



Broj zapisa: 9-30872-96ca0
Kontrolni broj: 0b002-e5fb6-6cbe3

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Inga Vezmar Barlek, O=VISOKI UPRAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Visoki upravni sud Republike Hrvatske potvrđuje vjerodostojnost
dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30872-96ca0&kontrolniBroj=0b002-e5fb6-6cbe3

		2025-02-04T12:13:48+0000
	Inga Vezmar Barlek




